

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na

Děkuji a přeji příjemný den

OBECNÍ ÚŘAD BÍLOV, okr. Nový Jičín		čís dopor
Došlo: 16.8.2017	Zpracovatel D	
Č.j. 403/2017	Úkl znak	
Přílohy:		



OBEC BÍLOV

743 01 Bílov 5, IČ 48430749
tel/fax: 556 412 113, e-mail: obec@bilov.cz

Naše č.j.: 403/2017
V Bílově 17.8.2017

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, jež nám byla doručena do datové schránky 16.8.2017, Vám níže odpovídáme na Vaše otázky :

1. Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?

ODPOVĚĎ : NE

2. Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?

ODPOVĚĎ : NE

3. Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky "Birdgard"?

ODPOVĚĎ : NE

4. Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům ?

ODPOVĚĎ : NE

5. Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

ODPOVĚĎ : NE

S pozdravem



Zdeněk Fusik
Zdeněk Fusik
starosta obce Bílov